1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 13 (TREZE)  DE 2010
VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE nomear os Senhores Bel. Valter José Polettini, Diretor-Geral, Miriam Benedita Aló Torres, Contador/Controlador e Jânia Maria Rossi da Silva, Secretário Legislativo, como membros da Comissão Organizadora e Examinadora para o Concurso Público nº 01/2010, para o preenchimento de 01 vaga para o cargo de  Analista Contábil e 01 vaga para  Analista de Sistemas.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da  Municipal de Mogi Mirim, 03 de maio de 2010.

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

BEL. VALTER JOSÉ POLETTINI

Diretor Geral

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]